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Keskustan Joensuun
kunnallisjärjestö

Y-tunnus: 2166535-1

Laskutusosoite

Kunnallisjärjestölle 
osoitetut laskut 
lähetetään pdf tiedostoina
sihteerin sähköpostiin,

kati.mukkala@gmail.com

Lähetä meille viestiä!

Voit lähettää palautetta 
sähköpostilla haluamallesi
henkilölle. 
Sähköpostiosoitteet 
löydät henkilön 
kuvatietojen yhteydestä.

Jari Lauronen 
puheenjohtaja

p.050 5723 733
jariahti60@gmail.com 

Mikko Miettinen 
varapuheenjohtaja

p.040 8475404
 mikko.miettinen @kol.fi 

Kati Mukkala 
sihteeri

kati.mukkala@gmail com

Päivi Eteläpää

p.050 470 7756
 paivi.etelapaa   @    gmail.com 

Timo Puustinen

p. 0400 275332
puutimo@gmail.com

     Atte Varis
p. 050 4632 293

 Anna Vauhkonen

  
vauhkonen.anna@gmail.com

Riitta Sinkkonen

p. 050 975 3845 204
sinkkonen0@gmail.com

  Tuomo Turunen

p. 050 027 8828

tuomo.turunen@metsapalveluturunen.fi

Oxana Rassokha

p.044 975 7507
oxana_ras@hotmail.com a.varis@outlook.com

   Sari Huovinen
p.040 8232303

sari.huovinen@luottamus.joensuu.fi

   Miika Väänänen
p.0505615119

miik3.vaananen@hotmail.com
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	Lähetä meille viestiä!



